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Flegamina Fast 8mg tabletki 20 szt.
 

Cena: 14,52 zł

Opis słownikowy

Producent TEVA

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Tabletki ulegające rozpadowi

Dawka

8mg

Opakowanie

20 szt.

Działanie

Lek Flegamina Fast zawiera substancję czynną bromoheksyny chlorowodorek. Wykazuje on działanie wykrztuśne, upłynniając
wydzielinę z dróg oddechowych. To działanie ułatwia rzęskom (niewielkim włoskom wyścielającym drogi oddechowe) transport
wydzieliny oskrzelowej i usuwanie jej z płuc. Substancja czynna bromoheksyny chlorowodorek ułatwia odkrztuszanie i łagodzi kaszel.

Wskazania

Ostre i przewlekłe schorzenia dróg oddechowych przebiegających z zaburzeniami odkrztuszania i usuwania śluzu u dorosłych i
młodzieży w wieku powyżej 12 lat.

Sposób użycia
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Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

• Dorośli, w tym osoby w podeszłym wieku - 1 tabletka 3 razy na dobę.

Na początku leczenia może być konieczne zwiększenie dawki do 48mg (dawka maksymalna) (2 tabletki 3 razy na dobę, co odpowiada
48mg bromoheksyny).

• Młodzież w wieku powyżej 12 lat - 1 tabletka 3 razy na dobę, maksymalnie do 6 tabletek na dobę (co odpowiada 48mg bromoheksyny)

• Dzieci w wieku od 2 do 12 lat - wskazane jest stosowanie innego leku - Flegamina Fast Junior o mocy 4mg.

Podawać doustnie. Tabletek Flegamina Fast nie należy dotykać mokrymi dłońmi, gdyż mogą się rozpaść. Tabletkę Flegamina
Fast ulegającą rozpadowi w jamie ustnej, należy umieścić w jamie ustnej, gdzie w ciągu około 30 sekund rozproszy się w ślinie i może
być łatwo połknięta. Bezpośrednio przed podaniem leku, tabletkę można rozpuścić na łyżce w niewielkiej ilości wody pitnej. Dawkę
należy przyjąć natychmiast po otwarciu blistra.

Leku nie należy stosować dłużej niż 7 dni bez konsultacji z lekarzem. Jeśli po upływie 5 dni stosowania u osób dorosłych lub po upływie
3 dni stosowania u młodzieży powyżej 12 lat nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.

Ostrzeżenia

Leku nie należy stosować:

- jeśli pacjent ma uczulenie (nadwrażliwość) na bromoheksyny chlorowodorek lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku

- u dzieci w wieku poniżej 12 lat.

Skład

Substancją czynną leku jest bromoheksyny chlorowodorek. 1 tabletka ulegająca rozpadowi w jamie ustnej zawiera 8mg chlorowodorku
bromoheksyny.

Pozostałe składniki to: Mannitol, Krospowidon (typ B), Sukraloza, Krzemionka koloidalna bezwodna, Magnezu stearynian, Aromat
truskawkowy S-144940 o składzie: Naturalne substancje aromatyzujące, preparaty aromatyzujące, Maltodekstryna kukurydziana,
Skrobia modyfikowana kukurydziana woskowata.
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